

VO s. r. o.

IČO : 43849661

DIČ : 2022491075

IČ DPH : SK2022491075

Tel: +421475511444

Fax: +421475511488

Email: legkovo@legkovo.sk

Konečný prijemca

Obec Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

Slovensko



rová 258/16

98201 Tornaľa

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom  
Okresným súdom v B. Bystrici, oddiel Sro, vložka č.  
13951/S.

FAKTÚRA VYSTAVENÁ Č.

FV1601005

## Symboly

Konštantný 0008

Variabilný 1601005

Špecifický

## Objednávka

Sp. dopravy Osobný odber

Sp. platby Bankovým prevodom

## Obec Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

Slovensko

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK41 0200 0000 0024 0383 8659

SWIFT: SUBASKBX

## Dátum

Vystavenia 14.06.2016

Splatnosti 28.06.2016

Dodania 02.06.2016

## Odberateľ

Obec Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

IČO : 00650099

DIČ : 2021132949

IČ DPH :

| Označenie dodávky                        | PLU   | Počet MJ | MJ | Cena za MJ | Sadzba | Základ | Celkom s DPH |
|------------------------------------------|-------|----------|----|------------|--------|--------|--------------|
| Rukavice spevnene MAGPIE 313229 STREND   | 1206  | 12,000   | ks | 2,4917     | 20%    | 29,90  | 35,88 EUR    |
| Vrecia odpadove PE 550x1100 0,100 cierne | 32869 | 25,000   | ks | 0,2168     | 20%    | 5,42   | 6,50 EUR     |
| Cistiace prostriedky-CLIN na okna 500ml  | 18895 | 4,000    | ks | 2,3700     | 20%    | 9,48   | 11,38 EUR    |
| Cistiace prostriedky-Okna 500ml.         | 27505 | 3,000    | ks | 0,6833     | 20%    | 2,05   | 2,46 EUR     |
| Cistiace prostriedky-Fixinela 500ml      | 36367 | 4,000    | ks | 1,4075     | 20%    | 5,63   | 6,76 EUR     |
| Cistiace prostriedky-Cillit BANG MR750   | 36364 | 4,000    | ks | 3,2325     | 20%    | 12,93  | 15,52 EUR    |
| Cistiace prostriedky-Pronto proti pl.250 | 36373 | 4,000    | ks | 3,7425     | 20%    | 14,97  | 17,96 EUR    |
| Farba vonk.EMAIL 750                     | 90748 | 20,000   | ks | 4,0750     | 20%    | 81,50  | 97,80 EUR    |
| Riedidlo S 6006 3,4lt.ELAS               | 12888 | 2,000    | ks | 5,8650     | 20%    | 11,73  | 14,08 EUR    |
| Stetec plochy 81264 3,5" PH SPOKA        | 90911 | 4,000    | ks | 3,4925     | 20%    | 13,97  | 16,76 EUR    |
| Email na strechu STRECHOL 25kg           | 9747  | 2,000    | ks | 27,4150    | 20%    | 54,83  | 65,80 EUR    |
| BAUMIT-jadrova omietka GROBPUTZ 25kg     | 10008 | 5,000    | ks | 4,1580     | 20%    | 20,79  | 24,95 EUR    |
| Lepidlo flexibilne Baumit 25kg           | 20149 | 12,000   | ks | 6,9083     | 20%    | 82,90  | 99,48 EUR    |
| Cement 425                               | 28197 | 14,000   | q  | 9,9914     | 20%    | 139,88 | 167,86 EUR   |
| Baumit VIVA vonkajsia 25kg               | 1178  | 6,000    | ks | 4,9083     | 20%    | 29,45  | 35,34 EUR    |
| Nivelizacna hmota Terranova 25kg         | 37229 | 4,000    | ks | 8,8325     | 20%    | 35,33  | 42,40 EUR    |

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

Spracované informačným systémom Money S4

Čiastka na úhradu

SK4102000000002403838659

legkovo.sk

660,93 EUR

Vytlačil(a): Attila LEGÁT

Vystavil: Attila LEGÁT